

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Interessentskabet Thea og Tim

c/o Tim Feveile Sejr Hansen, Søndervangs Allé 21, 2500 Valby

CVR-nr. 39 64 08 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

---

Flemming Sejr-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Interessentskabet Thea og Tim c/o Tim Feveile Sejr Hansen Søndervangs Allé 21 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 64 08 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tim Feveile Sejr Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udleje ejendomme til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 948 t.kr. mod 960 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 809 t.kr. mod 822 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>947.747</b>	<b>960</b>
1 Personaleomkostninger	-120.357	-120
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.584	-18
<b>Driftsresultat</b>	<b>809.806</b>	<b>822</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-784	0
<b>Årets resultat</b>	<b>809.022</b>	<b>822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	809.022	822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>809.022</b>	<b>822</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	9.891.258	9.908
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.891.258	9.908
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.891.258</b>	<b>9.908</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.231	0
	Andre tilgodehavender	2.035	4
	Tilgodehavender i alt	23.266	4
	Likvide beholdninger	287.352	262
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>310.618</b>	<b>266</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.201.876</b>	<b>10.174</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Tim ApS	4.767.976	4.833
4	Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Thea ApS	4.677.976	4.613
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.445.952</b>	<b>9.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	721.470	657
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	721.470	657
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
	Anden gæld	25.454	62
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.454	71
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>755.924</b>	<b>728</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.201.876</b>	<b>10.174</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.357	120
	<b>120.357</b>	<b>120</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	9.979.178	9.979
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>9.979.178</b>	<b>9.979</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-70.336	-53
Årets afskrivninger	-17.584	-18
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-87.920</b>	<b>-71</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>9.891.258</b>	<b>9.908</b>
<b>3. Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Tim ApS</b>		
Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Tim ApS 1. januar 2024	4.833.465	4.922
Årets resultat	404.511	411
Årets hævninger/indskud	-470.000	-500
	<b>4.767.976</b>	<b>4.833</b>
<b>4. Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Thea ApS</b>		
Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Thea ApS 1. januar 2024	4.613.465	4.702
Årets resultat	404.511	411
Årets hævninger/indskud	-340.000	-500
	<b>4.677.976</b>	<b>4.613</b>
